
N. Codice Meccanografico Sede di servizio Cognome Nome Indirizzo mail istituzionale Tipologia posto
Classe di                  
concorso 

1 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Bonaveno Letizia letizia.bonaveno@icgorgo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

2 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Castellan Silvia silvia.castellan@icgorgo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

3 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Dalto Danja danja.dalto@icgorgo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune
Dotazione 
Organica    
Religione

4 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Fossaluzza Renza renza.fossaluzza@icgorgo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

5 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Favretto Federica federica.favretto@icgorgo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

6 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Modolo Savina savina.modolo@icgorgo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

7 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Pettenò Elisabetta elisabetta.petteno@icgorgo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

8 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Bortoluzzi Luisella luisella.bortoluzzi@icmaserada.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

9 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Filippetto Cristina cristina.filippetto@icmaserada.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

10 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Toffoletto Lia lia.toffoletto@icmaserada.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

11 TVIC88400X IC ODERZO Affinito Annunziata annunziata.affinito@icoderzo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

12 TVIC88400X IC ODERZO Magi Claudia claudia.magi@icoderzo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

13 TVIC88400X IC ODERZO Cia Andrea andrea.cia@icoderzo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

14 TVIC88400X IC ODERZO Catto Paola paola.catto@icoderzo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

15 TVIC88400X IC ODERZO Demma Francesca francesca.demma@icoderzo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

16 TVIC88400X IC ODERZO Faccin Edy edy.faccin@posta.istruzione.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

17 TVIC88400X IC ODERZO Lessi Valentina valentina.lessi@icoderzo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

18 TVIC88400X IC ODERZO Modolo Doris doris.modolo@icoderzo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

19 TVIC88400X IC ODERZO Piccoli Morena Alessandra morena.piccoli@icoderzo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

20 TVIC88400X IC ODERZO Pirollo Renata renata.pirollo@icoderzo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

21 TVIC88400X IC ODERZO Armellin Paola paola.armellin@icoderzo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

22 TVIC88400X IC ODERZO Russo Santa santa.russo@icoderzo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

23 TVIC88400X IC ODERZO Attardo Lucia lucia.attardo@icoderzo.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

24 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Benedetti Annalisa benedettiannalisa@icpaese.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

25 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Cavallin Donatella cavallin.donatella@icpaese.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

26 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Durigon Morena durigon.morena@icpaese.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

27 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Favero Lucia favero.lucia@icpaese.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

28 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Trentin Anna Maria trentin.annamaria@icpaese.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

29 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Da Re Erica erica.dare@pontedipiave.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

30 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Furlanetto Silvia silvia.furlanetto@icpontedipiave.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

31 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Lorenzon Maria Vittoria mariavittoria.lorenzon@icpontedipiave.edu.ita. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

32 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Roder Erica erica.roder@icpontedipiave.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

33 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Sari Anna anna.sari@icpontedipiave.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

34 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Stefanetto Giulia giulia.stefanetto@icpontedipiave.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

35 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Tonetto Marta marta.tonetto@icpontedipiave.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

36 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Vacilotto Maria maria.vacilotto@icpontedipiave.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA
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37 TVIC85500X IC SALGAREDA Grosso Alessia alessia.grosso@icsalgareda.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

38 TVIC85500X IC SALGAREDA Saoner Silvia silvia.saoner@icsalgareda.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

39 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Calapai Carmela carmela.calapai@ic1martini.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune

Dotazione 
Organica 
Religione

40 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Caneves Maria maria.canevese@ic1martini.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

41 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Canevese Maria maria.canevese@ic1mattini.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

42 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Cattani Ilaria ilaria.cattani@ic1martini.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

43 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Dalla Pola Paola paola.dallapola@ic1martini.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

44 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" D'Auria Maria Assunta mariaassunta.dauria@ic1martini.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

45 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Amadio Simonetta simonetta.amadio@ic1martini.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

46 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Marino Paola paola.marino@ic1martini.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

47 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Pavan Linda linda.pavan@ic1martini.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

48 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Rizzoli Alessandra alessandra.rizzoli@ic1martini.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

49 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Simionato Roberta roberta.simionato@ic1martini.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

50 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Beltrame Rosalina rosalina.beltrame@ic1martini.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

51 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Gritti Grazia Bianca graziabianca.gritti@ic1martini.edu.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

52 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Mattarollo Louisa louisa.mattarollo@comprensivo5colettitv.edu.ita. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

53 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Barzi Francesca francesca.barzi@comprensivo5colettitv.edu.ita. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

54 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Libralesso Sara sara.libralesso@posta.istruzione.it a. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

55 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Quinto Rocchina Teresa rocchinateresa.quinto@comprensivo5colettitv.edu.ita. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

56 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Zoccarato Mara mara.zoccarato@comprensivo5colettitv.edu.ita. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

57 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Zordan Arianna arianna.zordan@comprensivo5colettitv.edu.ita. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

58 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Barberini Alberta albertabarberini@icvillorbapovegliano.edu.ita. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

59 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Bettello Sara Sara sarabettello@icvillorbapovegliano.edu.ita. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

60 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Iacoponi Valentina valentinaiacoponi@icvillorbapovegliano.edu.ita. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

61 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Santinon Anna annasantinon@villorbapovegliano.edu.ita. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA

62 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Giacomin Alessandra alessandragiacomin@icvillorbapovegliano.edu.ita. Scuola dell’Infanzia – posto comune AAAA
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